

1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide dal 9 al 14 Giugno 2025



CAFFÈ IN CAPSULE
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
X10 - 52G

2 PEZZI

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



BARATTOLO
SORBETTO
MANCUSO
MANDARINO/
AL MANGO/LIMONE
340G

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



BISCOTTI
GRISBI
VARI GUSTI
112/135G

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



ACTIVIA
DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125G X4

2 PEZZI

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRECA
X4

2 PEZZI

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€

La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!

Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!
Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà

Dal 9 al 14 Giugno,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

15 - 16 - 17 - 18
GIUGNO 2025

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Con carne
italiana



BONROLL AIA
CON SPINACI/
CLASSICO
680G

2 PEZZI

10,98

1 PEZZO PARI A 5,49€



TISANA A FREDDO
L'ANGELICA
VARI TIPI
X18

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

2 PEZZI

2,39

1 PEZZO PARI A 1,19€



ANELLI/ CORNETTI/
PALLINE
PAI
125G

2 PEZZI

1,19

1 PEZZO PARI A 0,60€



Solo pomodori di Puglia

POMODORI PELATI
GRANORO
DEDICATO
400G

2 PEZZI

0,79

1 PEZZO PARI A 0,40€



RISO BLOND
GALLO
INTEGRALE
500G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



CONO
SMARTIES
NESTLÉ
234G X6

2 PEZZI

4,49

1 PEZZO PARI A 2,25€



MIX ALLEGRO
GNAMM
ORTOROMI
200G

2 PEZZI

1,49

1 PEZZO PARI A 0,75€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



SPALMABILE FRESCO
NUVOLA
SANTA LUCIA
180G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



WÜRSTEL POLLO
WUDY
300G

2 PEZZI

2,15

1 PEZZO PARI A 1,08€



PATÉ MOLLY
VARI TIPI
100G

2 PEZZI

0,45

1 PEZZO PARI A 0,23€



TÈ DESPAR
LIMONE/
PESCA
500ML

2 PEZZI

0,59

1 PEZZO PARI A 0,30€



SPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL

2 PEZZI

7,49

1 PEZZO PARI A 3,75€



SUCCO DERBY ZERO
MULTIFRUTTI/
ACE/ARANCIA
ROSSA/
FRUTTI ROSSI
1L

2 PEZZI

1,69

1 PEZZO PARI A 0,85€



TUTTO
PANNOCARTA
3 IN 1
2 ROTOLI

2 PEZZI

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



BAGNO DOCCIA
EQUILIBRA
ALOE/AVENA
1L

2 PEZZI

4,99

1 PEZZO PARI A 2,50€



PROFUMO PER
BUCATO
COCCOLINO
VARI TIPI
342ML

2 PEZZI

5,89

1 PEZZO PARI A 2,95€



CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al 21 SETTEMBRE 2025



Set colazione

Realizzati con i residui del processo di lavorazione del caffè, recuperati a fine ciclo. Combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono un nuovo prodotto durevole, idoneo al contatto alimentare e soprattutto **sostenibile**.

valore di mercato 10,50€

**TAZZA
MUG**
Gratis con
1.000 punti
oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 11,90€

**TAZZA CAPPUCCINO
CON PIATTINO**
Gratis con
1.100 punti
oppure 500 punti
+ 2,29€ contributo



valore di mercato 8,90€

**TAZZA CAFFÈ CON
PIATTINO**
Gratis con
900 punti
oppure 450 punti
+ 1,69€ contributo



valore di mercato 19,80€

**VASSOIO
29,3 cm**
Gratis con
1.600 punti
oppure 800 punti
+ 3,29€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHERIERA
CON CUCCHIAIO**
Gratis con
900 punti
oppure 500 punti
+ 1,90€ contributo



MAIS
DOLCE
DESPAR
150GX3

**50
PUNTI
EXTRA**



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

**20
PUNTI
EXTRA**



SFOGLIATINE
DESPAR
GLASSATE/
ZUCCHERATE
200G

**40
PUNTI
EXTRA**



AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

**20
PUNTI
EXTRA**



CROSTATINA
ALBICOCCA/
CACAO
DESPAR X6
240G

**25
PUNTI
EXTRA**



SAVOIARDI
DESPAR
400G

**30
PUNTI
EXTRA**



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



Spremuto a freddo

SUCCO
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

20
PUNTI
EXTRA



Pronti da gustare

APERLY SHARE
BE SPRITZ/
HUGO
75CL

50
PUNTI
EXTRA

Fino al 21 SETTEMBRE 2025



Set ciotole e insalatiera

Realizzati in parte con la vinaccia, buccia dell'uva che diviene così una delle nuove frontiere del recupero e dell'economia circolare.

valore di mercato 5,60€

**CIOTOLA
PICCOLA 11 cm**
Gratis con
400 punti
oppure 200 punti
+ 0,79€ contributo



valore di mercato 5,60€

**CIOTOLA
MEDIA 14 cm**
Gratis con
500 punti
oppure 250 punti
+ 0,99€ contributo



valore di mercato 18,90€

**PORTADOLCI
CON CAMPANA**
Gratis con
1.700 punti
oppure 900 punti
+ 3,29€ contributo



valore di mercato 17,70€

**INSALATIERA
23,5 cm**
Gratis con
1.500 punti
oppure 800 punti
+ 2,99€ contributo



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
IN LATTINA
DESPAR
350G

20
PUNTI
EXTRA



BIRRA
TOWNER
PREMIUM BEER
33CL

20
PUNTI
EXTRA



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

10
PUNTI
EXTRA



CARNE IN
GELATINA
DESPAR
90GX3

20
PUNTI
EXTRA



TARALLINI
OLIO EXTRA VERGINE/
PEPERONCINO/
SEMI DI FINOCCHIO
DESPAR PREMIUM
300G

20
PUNTI
EXTRA



CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al 21 SETTEMBRE 2025

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



ALLUMINIO
FUSO



Qualità 100% Made in Italy. Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con rivestimento antiaderente certificato e garantito.



valore di mercato 95,00€
**PADELLA Ø24 CM
IN ALLUMINIO
FUSO**
Gratis con
5.900 punti
oppure 2.900 punti
+23,90€ contributo



valore di mercato 110,00€
**TEGAME Ø24 CM
2 MANICI IN
ALLUMINIO FUSO
CON COPERCHIO**
Gratis con
6.900 punti
oppure 3.500 punti
+29,00€ contributo



valore di mercato 80,00€
**PIASTRA 46X26
CM CON 2
MANIGLIE**
Gratis con
5.900 punti
oppure 2.900 punti
+23,90€ contributo
Può andare in forno o
sul BBQ. Non idoneo per
cottura ad induzione.



YOGURT GRECO 0%
BICOMPARTO DESPAR
VARI GUSTI
150G

**20
PUNTI
EXTRA**



PASTA FRESCA RIPIENA
DESPAR
VARI GUSTI
250G

**50
PUNTI
EXTRA**



FORMAGGIO
MIX GRATTOGIATO
DESPAR
100G

**20
PUNTI
EXTRA**



FUNGI
CHAMPIGNON
INTERI DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G

**20
PUNTI
EXTRA**



HAMBURGER
DI POLLO
DESPAR
200GX2

**50
PUNTI
EXTRA**



EXTRASTEK
ALLE MANDORLE
DESPAR
X4 - 360G

**100
PUNTI
EXTRA**



SPINACI IN
CUBETTI
DESPAR
1KG

**100
PUNTI
EXTRA**

CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

PELLICOLA
DESPAR
50MT**50**
PUNTI
EXTRABICCHIERI
TRASPARENTI
200 CC.
DESPAR
X100**20**
PUNTI
EXTRA

Fino al 21 SETTEMBRE 2025

PENSOFAL

Thanks for you every day!



La collezione **Academy Chef** ad alto spessore, adatta a tutti i piani cottura, trattiene più a lungo il calore e mantiene inalterate le proprietà degli alimenti, esaltandone i sapori. Corpo 100% riciclabile e **PLASTIC FREE**, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. **Idoneo anche alla cottura ad induzione.**

valore di mercato 53,00

PADELLONE
Ø28CM
PROFESSIONALE
Gratis con
3.900 punti
oppure 1.900 punti
+14,90€ contributo



valore di mercato 53,00

TEGAME Ø28CM
ALTO CON 2
MANICI
Gratis con
4.900 punti
oppure 2.500 punti
+18,90€ contributo

RASOI XME
DESPAR
TRILAMA
USA E GETTA
X4**20**
PUNTI
EXTRASAPONE
LIQUIDO XME
DESPAR
CON ALOE/
ARGAN
500ML**20**
PUNTI
EXTRAPANZEROTTINI
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G**50**
PUNTI
EXTRACANDEGGINA
DENSE
DESPAR
2,5L**20**
PUNTI
EXTRA

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



8

FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



BAGUETTE
MULTICEREALI
INTEGRALE
250G

1,59
AL PEZZO



FORMAGGIO
PIEMONTINO
VALGRANA

1,09
ALL'ETTO



Ideale per la
tua ricetta



FETA DOP
DESPAR

1,49
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE

1,59
ALL'ETTO



È ideale per arricchire piatti
freddi e ipocalorici, perché
privo di sale e a ridotto
contenuto di colesterolo.



CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM

L'ABBINAMENTO



VALDOBBIADENE
PROSECCO
SUPERIORE D.O.C.G.
LAGIOIOSA
75CL

5,99
7,99 c/lt



FORMAGGIO
BASTARDO
DEL GRAPPA
TONIOLO

1,49
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



RICOTTA
DELIZIOSA

0,69
ALL'ETTO



OLIVE VERDI
GRECHE MIRAGLIA

0,79
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR**1,39**
ALL'ETTOSALAME
GALBANETTO
GALBANI**1,59**
ALL'ETTOSALAME MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI**1,59**
ALL'ETTOMORTADELLA
FAVOLA
CON/SENZA PISTACCHIO**1,49**
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

VINO IGP
VARI TIPI
VIGNETI
75CL**2,49**
3,32 €/ltProva la nostra
insalata estiva

- Insalata iceberg
- Rucola
- Pomodorini ciliegino
- FETA DOP DESPAR a cubetti
- Mais
- Mela verde a cubetti
- FESA DI TACCHINO AMADORI
- Olive nere snocciolate

Condisci la tua insalata con succo
di limone, sale e Olio Extra Vergine
di Oliva.100%
ItalianoFESA DI
TACCHINO
ARROSTO
AMADORI**1,09**
ALL'ETTOSALSICCIA
CASERECCIA
DOLCE/PICCANTE
STORIE DI GUSTO**1,69**
ALL'ETTOPROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM**2,99**
ALL'ETTOPANCETTA
ARROTOLATA
AL PEPE NERO
VILLANI**1,89**
ALL'ETTOGUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM**1,69**
ALL'ETTO

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



10

FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MELONI
GIALLI
1,69
AL KG



CARSELLI
BARATTIERI
1,69
AL KG



PATATE SELENELLA
IN RETE DA
1,25 KG

2,59
AL PEZZO



POMODORI A GRAPPOLO
CILIEGINO PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G

0,99
AL PEZZO



MELANZANE
TONDE
1,79
AL KG



1 KG

ALBICOCCHIE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
1 KG

2,99
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

**L'angolo
verde**



Tagede
in vaso 14cm

3,49 €/pz

Portulaca
in vaso 14cm

3,49 €/pz



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

TACCHINO FETTINE
DI COSCIA7,49
AL KGMACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
DESPAR9,90
AL KGSALSICCIA
DI SUINO VERZINO
CAMPAGNOLA
AIA6,90
AL KGALI POLLO
SAPORITE4,90
AL KG

L'ABBINAMENTO

VINO
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL5,49
7,32 €/ltPREPARATI
DA NOISTRACCETTI
DI TACCHINO
CON NOCI E
RADICCHIO8,90
AL KGHAMBURGER CON
MORTADELLA
E PESTO DI
PISTACCHIO9,90
AL KGPANCETTA DI SUINO
A FETTE
SENZA OSSO6,90
AL KGCOTOLETTA
DI POLLO
MILANESE AIA
280G2,99
AL PEZZOCOTOLETTE DI POLLO
SOTTILE
AMADORI
300G2,49
AL PEZZOMINI SPIEDINO
DI POLLO
MARTINI
300G3,89
AL PEZZO



FRESCHI



PETTO DI
TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA

120G

1,79
14,92 €/kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA

500G

1,99
3,98 €/kg



YOGURT BIANCO
MÜLLER INTERO/
NATURALE/0%

125GX2

0,69
2,76 €/kg



LASAGNE ALLA
BOLOGNESE/
RICOTTA E SPINACI/
ZUCCA E SALSICCIA
RANA
350G

2,79
7,97 €/kg



RICOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATE
250G

1,29
5,16 €/kg

100% latte
italiano



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI TIPI
50GX6

1,49
4,97 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP A CUBETTI
DESPAR
130G

2,99
23,00 €/kg



ANTIPASTO DI
PARMA
DESPAR PREMIUM
120G

3,69
30,75 €/kg



VALSOIA
BONTÀ E SALUTE
VARI TIPI
125GX2/
115G X2

1,29



100% latte
italiano

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT

1L

0,99



100% VEGETALE

BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA
1L

1,69



BEVANDA
PROBIOTICA YAKULT
VARI TIPI
65GX6

2,89
7,41 €/kg



DISPENSA

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS1L
5,99CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G**1,99**
6,63 €/kgPASSATA
VERACE
CIRIO
700G**0,99**
1,41 €/kgTONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA
60GX6**3,99**
11,09 €/kgPAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G**0,69**
2,42 €/kgPASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
CLASSICHE500G
0,89
1,78 €/kgCATALOGO PREMI
SEMPRE miaWAFFER DESPAR
CACAO/
NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G**20**
PUNTI
EXTRAPANCAKE MULINO BIANCO
AVENA E CACAO X8 - 256G/
CLASSICI X8 - 280G**2,39**KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G**2,49**
8,59 €/kgANANAS
AL NATURALE
DESPAR
565G**100**
PUNTI
EXTRAAccelera la tua raccolta punti acquistando i
prodotti con il bollino PUNTI EXTRACIALDE BORBONE
MISCELA DECISA
95+15 OMAGGIO**13,90**CREMA
SPALMABILE
NOVI
200G**3,99**
19,95 €/kgBISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900GVARI TIPI
2,89

COLAZIONE E MERENDA



BEVANDE



ACQUA
MINERALE
NATURALE
ECO
SAN BENEDETTO
2LX6

1,98
0,17 €/lt



ACQUA
MINERALE
ULIVETO
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5LX6

2,82
0,32 €/lt



BIBITA
SCHWEPES
VARI GUSTI
IL

1,15



BEVANDA
ISOTONICA
ENERGADE
ARANCIA/LIMONE
50CL

0,69
1,38 €/lt



THE ESTATHÉ
LIMONE/
PESCA
1.5L

1,69
1,13 €/lt



BIBITA
COCA COLA
BIPACK
REGULAR/ZERO
1.5LX2

2,69
0,90 €/lt



BIRRA
PERONI
66CL

1,09
1,65 €/lt



AMARO
PUGLIESE
70CL

6,99
9,99 €/lt

SURGELATI



MISTO BENESSERE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/kg



FAVE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

2,99
6,64 €/kg



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,19
8,76 €/kg

FISH FOR GOOD
PER IL FUTURO DEGLI OCEANI

FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE

**4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G**

6,29
20,97 €/kg

**12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G**

2,99
9,97 €/kg



CURA CASA



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
VARIE
PROFUMAZIONI
35 LAVAGGI
1,4 L

3,49

AMMORBIDENTE
MON AMOUR
NINFEA VIOLA/
ARGAN/BLUE
MARE
3L

3,29

DETERSIVO PAVIMENTI
LYSOFORM
CLASSICO/
TE VERDE E LIMONE
1,1L X 2

3,99

DETERSIVO PIATTI
SVELTO
RICARICA
LIMONE/ACETO
1,7L

2,89

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

3,99

TOVAGLIOLI
TUTTIDI
FOXY
X240

1,89

CURA PERSONA



GARNIER
ULTRA DOLCE
SHAMPOO 250ML/
BALSAMO
200ML

1,99

DEODORANTE
SPRAY DOVE
VARI TIPI
150ML/
STICK ORIGINAL
ADVANCED
CARE 50ML

2,99

ASSORBENTI
LINES IDEA/
LINES PETALO BLU
VARI TIPI

1,59

DETERGENTE
INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79

DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,89

PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE

2,99

PET SHOP



CROCCHETTE
CANE FRISKIES
VARI TIPI
1,5KG

4,59

LETTIERA
VEGETALE
AGGLOMERANTE
DESPAR
6L

5,79

BOCCONCINI
PER CANE
CESAR
VARI TIPI
150G

0,95

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



Provali con insalata,
patate, carote e
cipolle!

Un secondo fresco e
gustoso.



TOTANI
DELL'ATLANTICO
DECONGELATI

7.99
AL KG



GAMBERI
ROSA (II)

4.99
AL KG



SALMONE
ALLEVATO
A TRANCIO

13.90
AL KG

*Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita
che espongono il relativo materiale informativo



ORATA 400/600
ORIGINE ITALIA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

10.90
AL KG

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro
LOCOROTONDO (BA) Via Crocifisso, 13

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45
VIESTE (FG) Viale XXIV Maggio, 40

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Servizi attivi solo nei punti vendita a
gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente
con DESPAR: quando non servirà più, getta
questo volantino in un contenitore per la
raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visivamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



**Da 65 anni
sei in buone
mani**

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



Il valore della scelta



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
DESPAR
VARI TIPI
125G X2**

0,75
€/pz



**MUFFIN
CON
GOCCE DI
CICCOLATO
DESPAR
252G**

1,99
€/pz



**ALBICOCCH
SCIROPATE
DESPAR
420G**

1,99
€/pz



**PRUGNE
SCIROPATE
DESPAR
425G**

1,69
€/pz



**PERE
SCIROPATE
DESPAR
411G**

1,69
€/pz



**ROLL RICOPERTI DI
CIOCCOLATO DESPAR
FARCITI ALLA NOCCIOLA/
LATTE 222G**

1,49
€/pz



**CRACKERS
DESPAR
SALATI/NON
SALATI
500g**

1,59
€/pz



**CIPOLLE
BORETTANE
DESPAR
550G**

2,19
€/pz



**ALICI DISTESE
IN OLIO D'OLIVA
DESPAR
SCATOLA
DA 46G**

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**OLIVE VERDI
DENOCCIATE
DESPAR
300G**

1,39
€/pz



**SCHIACCIATINA
CLASSICA/
PIZZA
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**COUS COUS
CON VERDURE/
INSALATA
DI RISO CON
VERDURE
DESPAR
220G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO
E
MOZZARELLA/
PROSCIUTTO
COTTO
150G**

1,79
€/pz



**APERITIVO DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
10CL X6**

1,89
€/pz



**CROCCANTINI
MOLLY
PREMIUM
STERILIZED
MANZO
1,5KG**

3,49
€/pz



**CARTA
IGIENICA
DESPAR
500
STRAPPI
X4 ROTOLI**

2,49
€/pz



**SHAMPOO
DESPAR
X ME
VARI TIPI
250ML**

1,29
€/pz



**DETERSIVO
MULTIUSO
DESPAR
SPRAY
750ML**

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno



EASY FOOD

Veloce con Gusto

Roberto



BRIOCHE
BURGER
ROBERTO
300G

1,69
5,63 €/kg



STRACCHINO
DESPAR
200G

1,99
9,95 €/kg



MOZZARELLA
PER PIZZA
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/kg



SCAMORZA
AFFUMICATA/
BIANCA
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/kg



HAPPY PINSA
ROBERTO
230GX2

1,99
8,65 €/kg



PANE MINI BURGER
ROBERTO
200G

1,49
7,45 €/kg

**SCOPRI IL NOSTRO
ASSORTIMENTO!**



4 SALTIMBOCCA
I MAESTRI
DEL FORNO
500G

1,79
3,58 €/kg



COPPA DI PARMA
AFFETTATA
DESPAR PREMIUM
100G

2,79
27,90 €/kg



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
DESPAR PREMIUM
80G

2,99
37,38 €/kg



PIADINA FRESCA
TRADIZIONALE
DESPAR
600GX5

1,59
2,65 €/kg



PIADINA FRESCA
INTEGRALE
DESPAR
SCELTA VERDE BIO
225G

1,15
5,11 €/kg



PINSA ARTIGIANALE
CLASSICA/
INTEGRALE
MISTER PINSA
460G

3,69
8,02 €/kg



PINSA SINGOLA
KLEA
SENZA GLUTINE
250G

3,69
14,76 €/kg



EASY FOOD

Veloce con Gusto



FORMAGGIO A PASTA FILATA/
MAASDAMER DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 €/kg



PRIMSALE
DESPAR
200G

1,79
8,95 €/kg



FORMAGGIO
ROBIOLA
DESPAR
100G

0,85
8,50 €/kg



AFFETTATI MOPUR
GOOD&GREEN
VARI GUSTI
90G

2,49
27,67 €/kg



CLUB SANDWICH
PROSCIUTTO COTTO
E CRESCENZA/
POLLO E BACON
BERETTA
160G

2,29
14,31 €/kg



PANCETTA ARROTOLATA
AFFETTATA
DESPAR
100G

2,19
21,90 €/kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
50G

1,99
39,80 €/kg



PANE PER
TRAMEZZINI
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/kg



SOTTILETTE
BURGER
370G

2,99
8,08 €/kg



KETCHUP
MATO MATO
CLASSICO/
PICCANTE
390G

1,59
4,08 €/kg



MAXI SANDWICH
BIANCO
DESPAR
550G

1,00
1,82 €/kg



PANE PER
HAMBURGER
CON SESAMO
DESPAR
300G

1,19
3,97 €/kg



CAMPARI SODA
FLACONE
98MLX5

4,79



APERITIVO
APEROL
SPRITZ
20CLX3

4,49
7,48 €/lt



BIRRA
DREHER
RADLER
AL LIMONE
33CL X3

1,99
2,01 €/lt



BIRRA
ICHNUSA
33CLX3

2,49
2,52 €/lt



VERMOUTH
MARTINI
BIANCO/ROSSO
1L

8,90



VODKA
ABSOLUT
BIANCA 40°
70CL

12,99
18,56 €/lt



SPUMANTE
PROSECCO DOC
ASTORIA
CLASSICO/ROSÉ
75CL

4,90
6,53 €/lt



SELTZ
SODA TONIC
YOURS OLMOS
1,5L

2,99
1,99 €/lt



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

5,59



APERITIVO
APEROL
70CL

9,90
14,15 €/lt



BEVANDE



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/lt

COLAZIONE & MERENDA



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,19
3,78 €/kg

DISPENSA



PASTA
INTEGRALE
BARILLA
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,89
1,78 €/kg



SUCCO
SANTAL
PRISMA BRICK
VARI GUSTI
1L

1,49



PAVESINI
GLI ORIGINALI/
CAFFÈ/CACAO
200G

1,99
9,95 €/kg



PESTO ALLA GENOVESE
BARILLA
CLASSICO/SENZA AGLIO
190G

1,99
10,47 €/kg



SALATINI TRÀ
GALBUSERA
250G

1,49
5,96 €/kg



ACQUA
NATURALE
LEVISSIMA
50CL

0,30
0,60 €/lt



MUESLI
VITALIS
CAMEO
VARI GUSTI
310G

1,99
6,42 €/kg



POLPA FINISSIMA
CIRIO
400G X3

2,19
1,83 €/kg



MAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,69
6,76 €/lt



SURGELATI



FILETTI DI
MERLUZZO
ALLA MUGNAIA
FROSTA
220G

2,99
13,59 €/kg



GELATO MERENDA
BISCOTTO
SAMMONTANA
350G - X 8

2,29
6,54 €/kg

CURA PERSONA



COLORAZIONE
OLIA GARNIER
VARI TIPI

8,49



ACQUA
MICELLARE
GARNIER
FRESCA/PELLI
SENSIBILI
400ML

3,59

Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

90% CACAO
MENTE INTENSE

78% CACAO
VANILLE

78% CACAO
NOIR

TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100G

2,99

Inquadra il QR code
per scoprire
le differenti ricette
Lindt Excellence

dufour

SCATTA un RICORDO!

OGNI SETTIMANA IN PALIO

3 POLAROID
Now Generation 2

Inquadrami per
partecipare

Concorso valido dal
12 maggio al 20 luglio 2025

1. ACQUISTA
ALMENO 2 CONFEZIONI DI CARMELLE DUFOUR

2. GIOCA
INSERISCI I DATI DELLO SCONTRINO SU
WWW.VINCICONDUFOUR.IT

Concorso valido dal 12/05/2025 al 20/07/2025.
Conserva lo scontrino. Regolamento su www.vincicondufour.it
Montepremi € 2.458,50 + iva.

1,29

CARMELLE
DUFOUR
VARI TIPI

VINCI I BIGLIETTI PER IL CONCERTO DI

**ROCCO
HUNT**

REGGIA DI CASERTA

**ROCCO
HUNT**
RAGAZZO DI GIÙ
2025

ESTRAZIONE FINALE

10 COPPIE di BIGLIETTI
per il Concerto di **ROCCO HUNT**
alla Reggia di Caserta l'11 Settembre 2025



DAL 28 APRILE AL 30 GIUGNO 2025
Acquista in questo punto vendita
almeno un prodotto Lavazza Crema e Gusto
Conserva lo scontrino
Partecipa! Scopri come su lavazza.it/vinciroccohunt

Concorso valido nei punti vendita localizzati nelle regioni indicate a regolamento, dal 28 aprile al 30 giugno 2025.
Montepremi 1.150 €. Regolamento completo su www.lavazza.it/vinciroccohunt

crema
e gusto



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
2x250g

15,98 €/KG
7,99

ESPRESSO
CREMA E GUSTO
250g

19,96 €/KG
4,99



LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

Nestlé
Nesquik

**Scegli il gusto
della tua estate**

NESQUIK
NESTLÉ
POUCH
CHOCONUTTY/
FRAGOLA
300G

2,99
9,97 €/kg



BISCOTTI
NESQUIK
NESTLÉ
12X 300G

1,59
5,30 €/kg

VINCI
uno dei **500**
shaker
in palio!

1
CONSERVA
lo scontrino

2
CHIAMA
il numero
02 49962 700

3
SCOPRI
se hai vinto!

Scansiona
e scopri
di più!



Concorso valido dal 5 maggio al 3 agosto 2025. Partecipano alla promo Nesquik polvere, Ready to drink e Biscotti.
Valore montepremi € 19.995,00 (IVA inclusa). Regolamento completo su www.buonalavita.it o al numero 800434434.

**OGNI ORA
VINCI
1 CUFFIA
WIRELESS**
PER TUTTA LA
FAMIGLIA

POKÉMON



CEREALI
NESQUIK NESTLÉ
CONCHIGLIE/DOO/
CLASSICI 325/375G

2,99



BARRETTA
NESQUIK NESTLÉ
MAXI CHOCO
25GX6

1,99
15,31 €/kg

Concorso vincita immediata dal 3 febbraio al 22 giugno 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 23/06/2025 al 31/07/2025.
Estrazione finale entro il 12/09/2025. Valore montepremi 54.584,40 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it
o al numero 800434434. *I premi non sono cumulabili.



Acquista 2 prodotti

MISURA
e partecipa al concorso!

OGNI GIORNO

1 URBAN KIT
per vivere al meglio
il quotidiano



MANTELLA ANTIPIOGGIA
reisenihel.



ZAINO URBANO
FATTO A MANO



APPLE
AIR TAG

OGNI MESE

**APPLE
AIRPODS MAX**
per ascoltare la colonna sonora
delle tue giornate



CORNETTI
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

2,79



CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
350/385G

1,99

Concorso valido fino al 15.07.2025

Concorso "Ascolta il tuo mondo: vinci l'Urban kit Misura" valido dal 15/05 al 15/07/25.
Montepremi € 25.958,00 (IVA inclusa). Estrazione delle riserve entro il 30/09/25.
Prodotti coinvolti e Regolamento su www.mondomisura.it Immagini a scopo illustrativo

**INSALATA COI
FIOCCHI?
PREPARALA CON
Jocca**



Jocca
175G **1,49**
8,51 €/kg

Mixa
ESPERTO DELLA PELLE SENSIBILE

EFFICACIA CLINICAMENTE PROVATA.
TESTATO SOTTO CONTROLLO DERMATOLOGICO.

NOVITÀ MIXA
100% SODDISFATTI O RIMBORSATI*

**NOVITÀ
CREME CORPO**



ACQUISTA una
crema corpo
MIXA e prova
per 30 giorni**



Se non sei soddisfatto
CHIEDI IL RIMBORSO***
compilando il modulo su
<https://bit.ly/sorcremacorpo>
e spedisce i documenti richiesti



OTTIENI
il tuo rimborso
del 100%

LOZIONE
CORPO
MIXA
UREA CICA
REPAIR/
NIACINAMIDE
BRIGHT
250ML

3,99



MIXA CREMA CORPO
NIACINAMIDE BRIGHT/
UREA CICA REPAIR
400ML

6,99

*Iniziativa "CON MIXA SE NON SEI SODDISFATTO TI RIMBORSIAMO IL 100%" valida dal 01.05.2025 al 30.06.2025. Termini e Condizioni, prodotti in promozione e e-commerce aderenti richiedibili a servizioclienti@mixa.com oppure consultabili su www.garnier.it **Fatti fede la data riportata sul documento d'acquisto. ***Entro e non oltre 5 giorni a partire dal 31° giorno. Si precisa che con un solo documento d'acquisto, indipendentemente dal numero di prodotti acquistati, si potrà richiedere il rimborso del solo prodotto che non ha soddisfatto le aspettative. Per informazioni scrivi a sorcremacorpo@stgcomunicazione.it indicando nome e cognome.



Benessere & Incontinenza a 360° Una campagna promossa da

LINES SPECIALIST

Benessere & Relax

OGNI MESE
PUOI VINCERE*



smartbox

LUSSO E RELAX

8 IN PALIO AL MESE



ASSORBENTI
INCONTINENZA
LINES SPECIALIST
3.0 X10 EXTRA/
X12 NORMALI

2,99

ASSORBENTI
PER INCONTINENZA
LINES SPECIALIST
EXTRA X10+2

2,99

PANNOLONI
PER INCONTINENZA
LINES SPECIALIST
X12+2GRANDE

9,49

PANNOLONI
PER INCONTINENZA
LINES SPECIALIST
RETTANGOLARE
X22+2 PZ

5,49

PANNOLONI
PER INCONTINENZA
LINES SPECIALIST
X18 MINI/
X24 ULTRA MINI

2,99

ASSORBENTI
PER INCONTINENZA
LINES SPECIALIST
X12 MAXI

5,90

ACQUISTA ALMENO UN
PRODOTTO LINES SPECIALIST

VAI SUL SITO
lines-specialist.it



SCEGLI IL PREMIO
PER CUI PARTECIPARE

CARICA LO
SCONTRINO



CLICCA SU "PARTECIPA"
E PROVA A VINCERE

*Registrati al sito www.lines-specialist.it, carica lo scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è «parlante») fino al 31/12/2025 per convalidare l'eventuale vincita mensile. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo account fino ad un max di 30 partecipazioni totali. Concorso valido dal 14/03/2025 al 14/07/2025 con estrazioni istantanee mensili. Eventuale estrazione di recupero entro il 30/09/2025. Premi in palio: 100 (n. 32 Smartbox Digitale Lusso e Relax, n. 20 Ellittica Getfit Elite 604, n.48 Friggitrice ad aria ARIETE 4636). Montepremi € 32.776,80. Regolamento e informativa privacy su www.lines-specialist.it

SEMPRE L'ORA DEL
Pavesini

LE HAWAII TI
ASPETTANO

ACQUISTA PAVESINI E
PARTECIPA AL CONCORSO



SCOPRI
COME



Immagine premio indicativa. Concorso valido in Italia dal 13/5/2025 al 17/7/2025 dalle 11 alle 19. Termine richiesta premi: 31/7/2025. Montepremi € 74.832,00 iva compresa. Regolamento completo su www.pavesini.it. Conserva lo scontrino e il codice gioco. *Buono viaggio del valore di € 12.000.

McVitie's Digestives

Non è un Digestive, è
IL DIGESTIVE

Disponibilità Limitata

Acquista
lo Special Pack
Original Digestives
da 400g con
**LATTA
PORTA
BISCOTTI
McVitie's**
Fino a esaurimento scorte.

1,00
10,00 €/kg

MC VITIE'S
TARTLETS
CHOCO 100G

Regolamento completo operazione a premio
su www.mcvities.it/regolamentopromo




CARTE D'OR



**VASCHETTE GELATO
CARTE D'OR ALGIDA
GUSTI CLASSICI
500G**

3,29
6,58 €/KG

Cornetto®



CORNETTO ALGIDA
CLASSICO/
CIOCCOLATO
X6 - 450G

3,99
8.87 €/KG

**LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ
100% PANNA FRESCA ITALIANA**



I CLASSICI DI SEMPRE,
PIÙ BUONI CHE MAI!



FIOR DI FRAGOLA
ALGIDA
X8 - 408G

3,89
9.54 €/KG



LEMONISSIMO
ALGIDA
X8 - 496G

3,89
7.44 €/KG



CON LATTE FRESCO
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ





UTOPIA

SUPERA I CONFINI DEL PIACERE

NOVITÀ



**DOUBLE
CHERRY**



**DOUBLE
HAZELNUT**

MAGNUM ALGIDA
CARMELLO/ DOUBLE HAZELNUT/
DOUBLE CHERRY/
FRAC/ WHITE CHOCO
X3

3,99

